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الأسرةنفقات ودخل  العامة / مسح الإحصاءاتدائرة    Department of Statistics/ Household Expenditure & Income Survey 2010 2010 

 نوع الغرف

 المجموع طعام استقبال جلوس نوم
 المطبخ

 .No عدد عدد عدد عدد عدد عدد

Kitchen Total Dining 
Room 

Guest  
 Room  

Sitting  
Room  

Bedroom 

Type of Rooms 

Table 1.8: Distribution of Housing Units and Rooms by Type of Rooms and Kitchen, Governorate, Urban and Rural 

 غرف أخرى

 عدد

Other  
 Rooms  

 8.1: جدول توزيع المساكن والغرف حسب نوع الغرف والمطبخ والمحافظة والحضر والريف 

No. No. No. No. No. No. 

  المحافظة
ضر والريفوالح   

Governorate and  
Urban/Rural  

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

 متوسط عدد الغرف في المسكن

عدد الغرف في المسكن متوسط  

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

 461130 

 76419 

 169818 

 27855 

 194667 

 47820 

 30252 

 24495 

 461130 

 76419 

 169818 

 27855 

 194667 

 47820 

 30252 

 24495 

 461130 

 76419 

 169818 

 27855 

 194667 

 47820 

 30252 

 24495 

  461130 

   76419 

  169818 

   27855 

  194667 

   47820 

   30252 

   24495 

 461130 

 76419 

 169818 

 27855 

 194667 

 47820 

 30252 

 24495 

 461130 

 76419 

 169818 

 27855 

 194667 

 47820 

 30252 

 24495 

 1020959 

 155501 

 301817 

 51406 

 383256 

 80053 

 58714 

 41630 

 472614 

 78332 

 163009 

 26960 

 185222 

 45114 

 24167 

 23190 

 396314 

 69046 

 143086 

 21362 

 150895 

 40205 

 21833 

 17672 

  95314 

   7071 

   5201 

    393 

   5984 

    494 

    911 

   1098 

 1996556 

 310512 

 614362 

 100692 

 727298 

 166223 

 106123 

 84469 

 462849 

 77436 

 169808 

 27398 

 195955 

 47572 

 30568 

 24454 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 4.3 

 4.1 

 3.6 

 3.6 

 3.7 

 3.5 

 3.5 

 3.4 

 0.2 

 0.1 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.9 

 0.9 

 0.8 

 0.8 

 0.8 

 0.8 

 0.7 

 0.7 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 0.9 

 0.8 

 0.9 

 2.2 

 2.0 

 1.8 

 1.8 

 2.0 

 1.7 

 1.9 

 1.7 

 461130 

 76419 

 169818 

 27855 

 194667 

 47820 

 30252 

 24495 

   11355 

     562 

    1250 

     571 

    1942 

     357 

     499 

     878 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

 Governorate المحافظة

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون
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 نوع الغرف
 المجموع طعام استقبال جلوس نوم

 المطبخ

 .No عدد عدد عدد عدد عدد عدد

Kitchen Total Dining  
Room  

Guest  
 Room  

Sitting  
Room  

Bedroom 

Type of Rooms 

Table 1.8: Distribution of Housing Units and Rooms by Type of Rooms and Kitchen, Governorate, Urban and Rural 

 غرف أخرى

 عدد

Other  
 Rooms  

Contd/ 
 8.1: جدول توزيع المساكن والغرف حسب نوع الغرف والمطبخ والمحافظة والحضر والريف  تابع/

No. No. No. No. No. No. 

لمحافظةا   
  والحضر والريف

Governorate and  
Urban/Rural  

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد المساكن

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

  عدد الغرف

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

 41796 

 15661 

 20101 

 24163 

 41796 

 15661 

 20101 

 24163 

 41796 

 15661 

 20101 

 24163 

   41796 

   15661 

   20101 

   24163 

 41796 

 15661 

 20101 

 24163 

 41796 

 15661 

 20101 

 24163 

 95133 

 28214 

 35363 

 44665 

 37283 

 14768 

 21006 

 16958 

 38452 

 13210 

 20278 

 16838 

   3863 

    218 

    416 

      0 

 177187 

 56787 

 77449 

 78503 

 41677 

 15661 

 20125 

 24151 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 1.0 

 4.2 

 3.6 

 3.9 

 3.2 

 0.1 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 0.9 

 0.8 

 1.0 

 0.7 

 0.9 

 0.9 

 1.0 

 0.7 

 2.3 

 1.8 

 1.8 

 1.8 

 عدد المساكن
 عدد الغرف

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 1134177  1134177  1134177  1134177  1134177  1134177 
 2296709  1108622  949191  120965  4496161  1137654 

 1.0  4.0  0.1  0.8  1.0  2.0 

 Kingdom المملكة

 41796 

 15661 

 20101 

 24163 

    2455 

     378 

     386 

      41 

 0.1 

 0.0 

 0.0 

 0.0 

 1134177 
 20675 

 0.0 

 حضر

 ريف

 عدد المساكن

 عدد المساكن

 عدد الغرف

 عدد الغرف

 متوسط عدد الغرف في المسكن

 متوسط عدد الغرف في المسكن

Urban 

Rural 

 952790 

 181387 

 952790 

 181387 

 952790 

 181387 

 952790 

 181387 

 952790 

 181387 

 952790 

 181387 

 1945848 

 350861 

 929324 

 179298 

 788832 

 160359 

 112945 

 8020 

 3793656 

 702505 

 955562 

 182092 

 1.0 

 1.0 

 4.0 

 3.9 

 0.1 

 0.0 

 0.8 

 0.9 

 1.0 

 1.0 

 2.0 

 1.9 

No. of Rooms 

No. of Rooms 

 952790 

 181387 

 16707 

 3968 

 0.0 

 0.0 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

No. of Housing units 

No. of Rooms 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

No. of Housing Units 

No. of Housing Units 

Urban/Rural الحضر/الريف 

Average No. of Rooms per HU 

Average No. of Rooms per HU 

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة


