جدول 8.1: توزيع المساكن والغرف حسب نوع الغرف والمطبخ والمحافظة والحضر والريف Table 1.8: Distribution of Housing Units and Rooms by Type of Rooms and Kitchen, Governorate, Urban and Rural

Governorate and Urban/Rural	المطبخ	_ •.						
	Kitchen	المجموع Total	غرف أخرى Other Rooms	طعام Dining Room	استقبال Guest Room	جلوس Sitting Room	نوم Bedroom	المحافظة والحضر والريف
	No.	No. are	No. are	No. are	No. are	No. are	No. aec	,
Governorate		•	•	•	•			المحافظة
Amman								العاصمة
No. of Housing Units	461130	461130	461130	461130	461130	461130	461130	عدد المساكن
No. of Rooms	462849	1996556	11355	95314	396314	472614	1020959	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	4.3	0.0	0.2	0.9	1.0	ن 2.2	متوسط عدد الغرف في المسكر
Balqa								البلقاء
No. of Housing Units	76419	76419	76419	76419	76419	76419	76419	عدد المساكن
No. of Rooms	77436	310512	562	7071	69046	78332	155501	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	4.1	0.0	0.1	0.9	1.0	ن 2.0	متوسط عدد الغرف في المسكر
Zarga								الزرقاء
No. of Housing Units	169818	169818	169818	169818	169818	169818	169818	عدد المساكن
No. of Rooms	169808	614362	1250	5201	143086	163009	301817	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	3.6	0.0	0.0	0.8	1.0	ن 1.8	متوسط عدد الغرف في المسكر
Madaba								مأدبا
No. of Housing Units	27855	27855	27855	27855	27855	27855	27855	عدد المساكن
No. of Rooms	27398	100692	571	393	21362	26960	51406	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	3.6	0.0	0.0	0.8	1.0	ن 1.8	متوسط عدد الغرف في المسكر
Irbid								اربد
No. of Housing Units	194667	194667	194667	194667	194667	194667	194667	عدد المساكن
No. of Rooms	195955	727298	1942	5984	150895	185222	383256	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	3.7	0.0	0.0	0.8	1.0	ن 2.0	متوسط عدد الغرف في المسكر
Mafraq								المفرق
No. of Housing Units	47820	47820	47820	47820	47820	47820	47820	عدد المساكن
No. of Rooms	47572	166223	357	494	40205	45114	80053	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	3.5	0.0	0.0	0.8	0.9	ن 1.7	متوسط عدد الغرف في المسكر
Jarash								جرش
No. of Housing Units	30252	30252	30252	30252	30252	30252	30252	عدد المساكن
No. of Rooms	30568	106123	499	911	21833	24167	58714	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	3.5	0.0	0.0	0.7	0.8	ن 1.9	متوسط عدد الغرف في المسكر
Ajlun								عجلون
No. of Housing Units	24495	24495	24495	24495	24495	24495	24495	عدد المساكن
No. of Rooms	24454	84469	878	1098	17672	23190	41630	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	IU 1.0	3.4	0.0	0.0	0.7	0.9	ن 1.7	متوسط عدد الغرف في المسكر

ينبع/..

تابع/ جدول 8.1: توزيع المساكن والغرف حسب نوع الغرف والمطبخ والمحافظة والحضر والريف Contd/ Table 1.8: Distribution of Housing Units and Rooms by Type of Rooms and Kitchen, Governorate, Urban and Rural

Governorate and Urban/Rural	المطبخ	Тур	Type of Rooms			نوع الغرف		
	Kitchen	المجموع Total	غرف أخرى Other Rooms	طعام Dining Room	استقبال Guest Room	جلوس Sitting Room	نوم Bedroom	المحافظة والحضر والريف
	No. عدد	No. are	No. are	No. عدد	No. 22c	No. are	No. 22c	
Karak								الكرك
No. of Housing Units	41796	41796	41796	41796	41796	41796	41796	
No. of Rooms	41677	177187	2455	3863	38452	37283	95133	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	U 1.0	4.2	0.1	0.1	0.9	0.9	2.3	متوسط عدد الغرف في المسكن
Tafiela								الطفيلة
No. of Housing Units	15661		15661	15661	15661	15661	15661	عدد المساكن
No. of Rooms	15661		378	218	13210	14768	28214	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	U 1.0	3.6	0.0	0.0	0.8	0.9	1.8	متوسط عدد الغرف في المسكن
Ma'an	20101	20101	20101	20101	20101	20101	20101	معان
No. of Housing Units	20105		386	416	20278	21006	35363	عدد المساكن
No. of Rooms			0.0	0.0	1.0	1.0		عدد الغرف متوسط عدد الغرف في المسكن
Average No. of Rooms per H	0 1.0	3.9	0.0	0.0	1.0	1.0	1.0	منوسط عدد الغريف في المسدل العقبة
Aqaba No. of Housing Units	24163	24163	24163	24163	24163	24163	24163	رسعب. عدد المساكن
No. of Rooms	24151	78503	41	0	16838	16958	44665	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	U 1.0	3.2	0.0	0.0	0.7	0.7	1.8	متوسط عدد الغرف في المسكن
Urban/Rural								الحضر/الريف
Urban								حضر
No. of Housing Units	952790	952790	952790	952790	952790	952790	952790	عدد المساكن
No. of Rooms	955562	3793656	16707	112945	788832	929324	1945848	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	U 1.0	4.0	0.0	0.1	0.8	1.0	2.0	متوسط عدد الغرف في المسكن
Rural								ريف
No. of Housing Units	181387	181387	181387	181387	181387	181387	181387	عدد المساكن
No. of Rooms	182092	702505	3968	8020	160359	179298	350861	عدد الغرف
Average No. of Rooms per H	U 1.0	3.9	0.0	0.0	0.9	1.0	1.9	متوسط عدد الغرف في المسكن
Kingdom								المملكة
No. of Housing units	1134177		1134177	1134177	1134177	1134177	1134177	عدد المساكن
No. of Rooms	1137654		20675	120965	949191	1108622	2296709	عدد الغرف
Average No. of Rooms per I	HU 1.0	4.0	0.0	0.1	0.8	1.0	2.0	متوسط عدد الغرف في المسكن